
※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

六ヶ所村大字倉内字唐貝地地内

南こども園建設工事（機械設備）建工第30-34号

財政課 課 長 田 中 諭
赤 石 雄 樹
髙 山 侑 樹建 設 課

¥84,963,600-

第 １ 回 入 札

¥78,670,000-入札書比較価格

 

 

六ヶ所エンジニアリング・エ
ムアイテック・太陽管工経常
建設共同企業体

落札

 

7

78,100,000

3

78,000,000

5

第 回 入 札

順位 金　　　額順位 金　　　額

5

1

78,300,000

76,500,000

高田・アキラ・髙田プ
ラント管工事経常建設
共同企業体

東和建設・晴和工業・
六ヶ所工業管工事経常
建設共同企業体

78,100,000

入札立会者

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

鳥山・東部・柏崎
経常建設共同企業
体

大泉・大羽・鳥谷
部経常建設工事共
同企業体

岡山・トーヨー・
田中経常建設共同
企業体

附田・瀬川・原燃
環境経常管工事共
同企業体

施 行 場 所

主 幹

財 政 課 課長補佐

2

3

落札金額 ¥82,620,000-

備　考
順位 金　　　額

 

 

 

入 札 執 行 者

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

第 回 入 札

78,300,000

78,600,000



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

 

　

　

財政課

¥87,180,000-

課 長 補 佐

¥94,154,400- 入札書比較価格

 

 

 

 

 

85,900,000

87,000,000

　  

 

 

 

86,000,000

落札

3

84,500,000

86,700,000

86,000,000

2

1

3

　

　

　

5

課 長

株式会社高田工業

東和建設株式会社

予 定 価 格

6

六ヶ所村大字尾駮字野附地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

株式会社鳥山土木工業

大泉建設株式会社

株式会社岡山建設

附田建設株式会社

施 行 場 所

金　　　額

（仮称）尾駮地区コミュニティーセンター外構工事建工第30-24号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

諏訪内 るみ子主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥91,260,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

 

　

　

財政課

¥55,600,000-

課 長 補 佐

¥60,048,000- 入札書比較価格

 

 

落札

 

 

54,900,000

55,000,000

　  

 

 

 

54,800,000

 

2

55,200,000

55,350,000

53,900,000

3

5

1

　

　

　

6

課 長

株式会社高田工業

東和建設株式会社

予 定 価 格

4

六ヶ所村大字尾駮地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

株式会社鳥山土木工業

大泉建設株式会社

株式会社岡山建設

附田建設株式会社

施 行 場 所

金　　　額

猿子沢団地線道路改良舗装工事建工第30-43号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

赤 石 一 磨主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥58,212,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

 

　

　

財政課

¥86,180,000-

課 長 補 佐

¥93,074,400- 入札書比較価格

 

 

 

 

落札

85,200,000

83,500,000

　  

 

 

 

85,000,000

 

3

86,000,000

85,750,000

84,500,000

4

6

2

　

　

　

5

課 長

株式会社高田工業

東和建設株式会社

予 定 価 格

1

六ヶ所村大字倉内字唐貝地地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

株式会社鳥山土木工業

大泉建設株式会社

株式会社岡山建設

附田建設株式会社

施 行 場 所

金　　　額

南こども園外構工事(1工区)建工第30-35号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

赤 石 一 磨主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥90,180,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。
落札金額 ¥81,918,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札

赤 石 一 磨主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

金　　　額

南こども園外構工事(2工区)建工第30-36号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

株式会社鳥山土木工業

大泉建設株式会社

株式会社岡山建設

附田建設株式会社

施 行 場 所

予 定 価 格

6

六ヶ所村大字倉内字唐貝地地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

4

課 長

株式会社高田工業

東和建設株式会社 2

　

　

　

3

77,800,000

77,800,000

76,700,000

1

4

 

 

 

77,200,000

 

 

75,850,000

78,000,000

　

 

 

 

落札

 

財政課

¥78,200,000-

課 長 補 佐

¥84,456,000- 入札書比較価格

　

　

 

 



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

六ヶ所村大字尾駮字野附地内

（仮称）尾駮地区コミュニティーセンター建設工事（建築）建工第30-21号

財政課 課 長 田 中 諭
赤 石 雄 樹
諏訪内 るみ子建 設 課

¥323,500,000-入札書比較価格¥349,380,000-

第 １ 回 入 札

 

 

第 回 入 札

順位 金　　　額順位 金　　　額

323,000,000

317,500,000

321,900,000

4

2

5

321,300,000

1

322,000,000

3

高田・鳥谷部・福
岡・小泉・相内建
築工事経常建設共
同企業体

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

主 事

財 政 課 課長補佐
入札立会者

事業名（番号）

鳥山・鷹架・三
浦・東和経常建設
共同企業体

大泉・高大・松
尾・大羽経常建設
工事共同企業体

岡山・浅・但馬・
菱中経常建設共同
企業体

附田・柏崎・瀬
川・木勝・美和経
常建築工事共同企
業体

施 行 場 所

落札金額 ¥342,900,000-

備　考
順位 金　　　額

 

落札

 

第 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

入 札 者 氏 名



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

六ヶ所村大字倉内字唐貝地地内

南こども園建設工事（建築）建工第30-32号

財政課 課 長 田 中 諭
赤 石 雄 樹
諏訪内 るみ子建 設 課

¥350,000,000-入札書比較価格¥378,000,000-

第 １ 回 入 札

 

 

第 回 入 札

順位 金　　　額順位 金　　　額

343,000,000

347,000,000

348,300,000

4

3

1

347,500,000

2

348,000,000

5
高田・鳥谷部・福岡・
小泉・相内建築工事経
常建設共同企業体

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

主 事

財 政 課 課長補佐
入札立会者

事業名（番号）

鳥山・鷹架・三
浦・東和経常建設
共同企業体

大泉・高大・松
尾・大羽経常建設
工事共同企業体

岡山・浅・但馬・
菱中経常建設共同
企業体

附田・柏崎・瀬川・木
勝・美和経常建築工事
共同企業体

施 行 場 所

落札金額 ¥370,440,000-

備　考
順位 金　　　額

落札

 

 

第 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

入 札 者 氏 名



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

 

　

　

財政課

¥84,160,000-

課 著 補 佐

¥90,892,800- 入札書比較価格

 

 

 

 

 

81,556,000

81,460,000

　  

 

 

 

82,864,000

落札

8

80,000,000

82,500,000

81,800,000

81,800,000

3

1

4

4

6

　

82,400,000

7

課 長

青森電気工業株式会社

株式会社京谷電気

株式会社ユアテック六ヶ所営業所

株式会社河野電気工業

予 定 価 格

2

六ヶ所村大字倉内字唐貝地地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

興陽電設株式会社

開発電業株式会社

株式会社河原木電業

株式会社久保田電気工業社

施 行 場 所

金　　　額

南こども園建設工事（電気設備）建工第30-33号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

諏訪内 るみ子主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥86,400,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。
落札金額 ¥54,756,000-

備　考
順位 金　　　額

第 回 入 札

諏訪内 るみ子主 事
田 中 諭

赤 石 雄 樹
入 札 執 行 者 入札立会者

金　　　額

高齢者生活福祉センター改修工事（電気設備）建工第30-26号

第 回 入 札

順位 金　　　額順位

建 設 課

第 １ 回 入 札

財 政 課

株式会社東晴

開発電業株式会社

株式会社河原木電業

株式会社久保田電気工業社

施 行 場 所

予 定 価 格

3

六ヶ所村大字平沼地内

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

3

課 長

株式会社溝口電気

南電気工事株式会社

新栄電設共同企業体

電装エンジニアリング株式会社

8

1

6

　

51,400,000

7

50,700,000

51,200,000

51,500,000

50,700,000

5

1

落札

 

 

51,450,000

 

51,340,000

51,200,000

　

 

 

 

 

 

財政課

¥52,010,000-

課 長 補 佐

¥56,170,800- 入札書比較価格

　

　

 

 

株式会社東晴と同額のため抽選の結果



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

株式会社ＮＩＣＨＩ
ＪＯ東北営業所

施 行 場 所

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日

金　　　額 順位 金　　　額 順位 金　　　額

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札

主 事
田 中 諭財政課 課 長

建 設 課

ロータリ除雪車購入建他第30-14号

¥29,759,400－

備　考
順位

　

事業名（番号）

株式会社青工十和田支店

　

　

26,400,0002

1 25,000,000

　

　

 

　

　

 

 

落札

 

 

 

六ヶ所村大字尾駮地内

 

 

入 札 執 行 者
赤 石 雄 樹

入札立会者
財 政 課 課 長 補 佐

鶴ヶ﨑 彪真

落札金額 ¥27,000,000-

¥27,555,000－入札書比較価格



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

課 長 補 佐

鶴ヶ﨑 彪真

落札金額 ¥19,569,600-

¥22,500,000－入札書比較価格

 

入 札 執 行 者
赤 石 雄 樹

入札立会者
財 政 課

六ヶ所村大字尾駮地内

 

 

 

 

 

 

落札

　

　

 

　

　

3 24,000,000

19,400,0002

1 18,120,000

　

事業名（番号）

日本キャタピラー
合同会社むつ営業
所

　

除雪ドーザ購入建他第30-13号

¥24,300,000－

備　考
順位

第 ３ 回 入 札

主 事
田 中 諭財政課 課 長

建 設 課

金　　　額 順位 金　　　額 順位 金　　　額

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

コマツカスタマーサ
ポート株式会社東北
カンパニー八戸支店

日立建機日本株
式会社八戸営業
所

施 行 場 所

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 30 年 7 月 11 日


